
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2023-01-01 
 

Įsakymas paskelbtas: TAR 2019-04-23, i. k. 2019-06589 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

VYRIAUSIASIS VALSTYBINIS DARBO INSPEKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VALSTYBINĖS DARBO INSPEKCIJOS PRIE 

SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTERIJOS (VDI) TERITORINIŲ SKYRIŲ 

ADMINISTRACINIO PASKIRSTYMO ŪKIO SUBJEKTŲ PRIEŽIŪRAI VYKDYTI 

PATVIRTINIMO 

 

2019 m. balandžio 23 d. Nr. EV-117 

Vilnius 

 
 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos valstybinės darbo inspekcijos įstatymo 8 straipsnio 

2 dalies 1 ir 6 punktais, įgyvendindamas Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 

2018 m. gruodžio 10 d. įsakymą Nr. A1-703 „Dėl Lietuvos Respublikos valstybinės darbo 

inspekcijos prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos struktūros patvirtinimo“ bei siekdamas 

veiksmingai organizuoti Lietuvos Respublikos valstybinės darbo inspekcijos prie Socialinės 

apsaugos ir darbo ministerijos (toliau – VDI) veiklą:  

1. T v i r t i n u   Lietuvos Respublikos valstybinės darbo inspekcijos prie Socialinės 

apsaugos ir darbo ministerijos (VDI) teritorinių skyrių administracinį paskirstymą ūkio subjektų 

priežiūrai vykdyti (pridedama). 

2. N u s t a t a u, kad nuo 2019 m. gegužės 1 d. pagal šio įsakymo 1 punktu patvirtintą  

šalies teritorijos administracinį paskirstymą VDI teritoriniai skyriai vykdo ūkio subjektų priežiūrą 

nelaimingų atsitikimų darbe, profesinių ligų, darbuotojų saugos ir sveikatos, norminių darbo teisės 

aktų pažeidimų prevencijai ir Lietuvos Respublikos darbo kodekso, darbuotojų saugą ir sveikatą bei 

darbo santykius reglamentuojančių įstatymų ir kitų norminių teisės aktų kontrolei įmonėse, 

įstaigose, organizacijose ar kitose organizacinėse struktūrose, nepaisant jų nuosavybės formos, 

rūšies, veiklos pobūdžio, taip pat tais atvejais, kai darbdavys yra fizinis asmuo, atlikti.  

3. L e i d ž i u   VDI teritorinių skyrių vedėjams, esant poreikiui, tvarkomuoju dokumentu 

įgalioti jų vadovaujamo skyriaus valstybės tarnautoją (-us) atlikti dalį skyriaus vedėjo pareigų ir 

funkcijų ūkio subjektų priežiūrai organizuoti ir vykdyti, jeigu tai yra būtina darbui skyriuje ar/ir 

skyriaus nutolusiose darbo vietose organizuoti. Bet kuriuo atveju VDI teritorinių skyrių vedėjai 

išlieka atsakingi už ūkio subjektų priežiūros bei skyriaus veiklos organizavimą ir koordinavimą. 

4. Į p a r e i g o j u: 

4.1.  VDI Dokumentų valdymo skyriaus vedėją organizuoti šio įsakymo paskelbimą Teisės 

aktų registre; 

4.2. VDI teritorinių skyrių vedėjus su šiuo įsakymu supažindinti vadovaujamo skyriaus 

darbuotojus; 

4.3. VDI Komunikacijos skyriaus vedėją organizuoti šio įsakymo paskelbimą VDI 

interneto svetainėje. 

5. P a v e d u įsakymo vykdymo kontrolę Lietuvos Respublikos vyriausiojo valstybinio 

darbo inspektoriaus pavaduotojams (nuo 2019 m. gegužės 1 d. -  Lietuvos Respublikos vyriausiojo 

valstybinio darbo inspektoriaus pavaduotojui ir VDI kancleriui) pagal administravimo sritį.  

 



2 

 

 

 

Lietuvos Respublikos vyriausiasis  

valstybinis darbo inspektorius               Jonas Gricius 



 

 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos vyriausiojo  

valstybinio darbo inspektoriaus  

2019 m. balandžio 23 d. įsakymu  

Nr. EV-117 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VALSTYBINĖS DARBO INSPEKCIJOS PRIE SOCIALINĖS 

APSAUGOS IR DARBO MINISTERIJOS (VDI) TERITORINIŲ SKYRIŲ 

ADMINISTRACINIS PASKIRSTYMAS ŪKIO SUBJEKTŲ PRIEŽIŪRAI VYKDYTI 

 

(įsigalioja nuo 2019 m. gegužės 1 d.) 

 

Eil. 

Nr. 

VDI teritorinis 

skyrius 

Administracinis paskirstymas ūkio subjektų priežiūrai vykdyti 

Savivaldybė Apskritis 

 

1. 
 

Vilniaus 

 

Šalčininkų rajono savivaldybė 

Širvintų rajono savivaldybė 

Trakų rajono savivaldybė 

Vilniaus miesto savivaldybė 

Vilniaus rajono savivaldybė 

 

Vilniaus apskritis 

Vilniaus apskritis 

Vilniaus apskritis 

Vilniaus apskritis 

Vilniaus apskritis 

 

 

2. 

 

Kauno 

 

Alytaus miesto savivaldybė 

Alytaus rajono savivaldybė 

Druskininkų savivaldybė 

Lazdijų rajono savivaldybė 

Varėnos rajono savivaldybė 

 

 

Alytaus apskritis 

Alytaus apskritis 

Alytaus apskritis 

Alytaus apskritis 

Alytaus apskritis 

 

 

Birštono savivaldybė 

Jonavos rajono savivaldybė 

Kaišiadorių rajono savivaldybė 

Kauno miesto savivaldybė 

Kauno rajono savivaldybė 

Prienų rajono savivaldybė 

Elektrėnų savivaldybė 

 

 

Kauno apskritis 

Kauno apskritis 

Kauno apskritis 

Kauno apskritis 

Kauno apskritis 

Kauno apskritis 

Vilniaus apskritis 

 

 

Kalvarijos savivaldybė 

Kazlų Rūdos savivaldybė 

Marijampolės savivaldybė 

Šakių rajono savivaldybė 

Vilkaviškio rajono savivaldybė 

 

 

Marijampolės apskritis 

Marijampolės apskritis 

Marijampolės apskritis 

Marijampolės apskritis 

Marijampolės apskritis 

 

3. 

 

Klaipėdos 

 

Jurbarko rajono savivaldybė 

Pagėgių savivaldybė 

Šilalės rajono savivaldybė 

Tauragės rajono savivaldybė  

 

 

Tauragės apskritis 

Tauragės apskritis 

Tauragės apskritis 

Tauragės apskritis 



2 

 

 

Klaipėdos miesto savivaldybė 

Klaipėdos rajono savivaldybė 

Kretingos rajono savivaldybė 

Neringos savivaldybė 

Palangos savivaldybė 

Skuodo rajono savivaldybė 

Šilutės rajono savivaldybė 

 

 

Klaipėdos apskritis 

Klaipėdos apskritis 

Klaipėdos apskritis 

Klaipėdos apskritis 

Klaipėdos apskritis 

Klaipėdos apskritis 

Klaipėdos apskritis 

 

Plungės rajono savivaldybė 

Rietavo savivaldybė 

 

Telšių apskritis 

Telšių apskritis 

 

4. 

 

Šiaulių 

 

Akmenės rajono savivaldybė 

Joniškio rajono savivaldybė 

Kelmės rajono savivaldybė 

Pakruojo rajono savivaldybė 

Radviliškio rajono savivaldybė 

Šiaulių miesto savivaldybė 

Šiaulių rajono savivaldybė 

 

 

Šiaulių apskritis 

Šiaulių apskritis 

Šiaulių apskritis 

Šiaulių apskritis 

Šiaulių apskritis 

Šiaulių apskritis 

Šiaulių apskritis 

 

 

Mažeikių rajono savivaldybė 

Telšių rajono savivaldybė 

 

Telšių apskritis 

Telšių apskritis 

 

Raseinių rajono savivaldybė 

 

 

Kauno apskritis 

 

 

5. 
 

Panevėžio 

 

Anykščių rajono savivaldybė 

Ignalinos rajono savivaldybė 

Molėtų rajono savivaldybė 

Utenos rajono savivaldybė 

Visagino savivaldybė 

Zarasų rajono savivaldybė 

 

 

Utenos apskritis 

Utenos apskritis 

Utenos apskritis 

Utenos apskritis 

Utenos apskritis 

Utenos apskritis 

 

Biržų rajono savivaldybė 

Kupiškio rajono savivaldybė 

Panevėžio miesto savivaldybė 

Panevėžio rajono savivaldybė 

Pasvalio rajono savivaldybė 

Rokiškio rajono savivaldybė 

Švenčionių rajono savivaldybė 

Ukmergės rajono savivaldybė 

Kėdainių rajono savivaldybė 

 

 

Panevėžio apskritis 

Panevėžio apskritis 

Panevėžio apskritis 

Panevėžio apskritis 

Panevėžio apskritis 

Panevėžio apskritis 

Vilniaus apskritis 

Vilniaus apskritis 

Kauno apskritis 

 
Priedo pakeitimai: 

Nr. EV-286, 2022-12-13, paskelbta TAR 2022-12-13, i. k. 2022-25366 

 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=bb42c7007aad11edbc04912defe897d1


3 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Lietuvos Respublikos valstybinė darbo inspekcija prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos, Įsakymas 
Nr. EV-286, 2022-12-13, paskelbta TAR 2022-12-13, i. k. 2022-25366 
Dėl Lietuvos Respublikos vyriausiojo valstybinio darbo inspektoriaus 2019 m. balandžio 23 d. įsakymo Nr. EV-117 

„Dėl Lietuvos Respublikos valstybinės darbo inspekcijos prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos (VDI) 

teritorinių skyrių administracinio paskirstymo ūkio subjektų priežiūrai vykdyti patvirtinimo“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=bb42c7007aad11edbc04912defe897d1

